

مدیر مسئول و صاحب امتیاز: ضرام صادقی  
جانشین مدیر مسئول و سردبیر: حسین امیری  
چاپ و لیتوگرافی: دنیا  
آدرس: شیراز - بلوار استقلال، حد فاصل چهارراه هوایرد و شبان  
نبش کوچه ۳۷ پلاک ۵۲  
تلفن: ۳۸۲۰۶۱۹۸ - ۳۸۲۸۱۱۰۴ / ۳۸۲۸۱۱۰۴ / ۳۸۲۸۱۱۰۴  
Email: shiraznovin.news@gmail.com  
www.shiraznovinnews.ir

### روزنامه صبح ایران



#### حدیث روز

لا یکتل العقل الا بتابع الحق

عقل جز با پیروی از حق کامل نمی‌شود.

امام حسین (ع)



اقلید: ۳۳/۲۰

لا: ۴۴/۳۰

شیراز: ۴۰/۲۴

نیریز: ۳۹/۲۷

سپیدان: ۳۵/۲۲



طلوع آفتاب: ۵:۱۵

اذان ظهر: ۱۲:۰۶

غروب آفتاب: ۱۸:۵۷

اذان مغرب: ۱۹:۱۶

اذان صبح فردا: ۳:۴۷

سهشنبه ۳ مرداد ۱۴۰۲ | شماره: ۱۸۸۲



## در ستایش احترام به هوادار

«چندی پیش از کیت خانگی باشگاه و تتیبا برای فصل جدید رونمایی شد؛ این باشگاه مردمی برای معارفه لباس پیش بازی خودش، از مردم عادی شهرشان عکاسی کرده است.»  
به همراه این خبر، چند عکس نیز منتشر شده که دختران، زنان و پیرمردان ایتالیایی را در این لباس نشان می‌دهد؛ کاری زیبا از مدیران یک باشگاه که هم خوش‌سلیقه‌اند و هم عمیقاً به احترام به هوادار باور دارند.

وقتی باشگاهی ادعای مردمی بودن دارد، باید در عمل این را نشان دهد؛ در فوتبال کشور ما که تقریباً تمامی باشگاه‌ها چنین ادعایی دارند و سال‌ها با همین ادعا از کمک‌های دولتی (جیب همین مردم) بهره‌مند شده‌اند، حداقل باید به صورت ظاهری هم که شده، به مردم دست‌انداز خود احترام بگذارند. اما در فوتبال ایران چه احترامی به کدام هوادار گذاشته شده است؟

باشگاهی که به هوادارانش احترام می‌گذارد، در حقیقت شخصیت اجتماعی و البته محبوبیت خود را افزایش می‌دهد. مدیران باشگاه اگر به این درک برسند که تیمشان بدون هوادار معنی ندارد و همین مردم هستند که هویت واقعی این تیم را تشکیل می‌دهند، امکانات رفاهی حضور آنها در استادیوم را بهبود می‌بخشند و به هر ترتیبی که شده در راه جلب رضایتشان گام برمی‌دارند.

در سال‌های اخیر همواره از مدیران باشگاه‌های شیرازی خواسته‌ایم که برای بهبود کیفیت و البته افزایش کیمیت هوادارانشان بکوشند، اما اقدام مؤثری صورت نگرفته است. مانند همیشه، زمانی که تیم شیرازی نتیجه می‌گیرد، شاهد افزایش تماشاگران هستیم و با یکی دو نتیجه بد، دوباره تعداد حاضران در استادیوم به همان کمتر از هزار نفر همیشه تنزل پیدا می‌کند. اما تیم پر هوادار آن تیمی است که حتی با وجود ناکامی‌های متوالی، بتواند تماشاگران زیادی را به استادیوم بکشاند. یعنی هم فرهنگ‌سازی مناسب را برای هوادارانش انجام داده باشد که بداند ارزش یک باشگاه به چند پیروزی یا شکست نیست و از طرف دیگر، اقداماتی را هم در جهت «احترام به هوادار» انجام داده باشد که در نتیجه آن، انتظار احترام متقابل و حضور حداکثری هوادارانش را داشته باشد.

## وزیر ورزش استعفا داد



حمید سجادی، وزیر ورزش و جوانان از سمت خود استعفا داد. به گزارش فارس، سجادی هم‌اکنون به دلیل آسیبی که به طحال وی در همان سانحه هلیکوپتر وارد شده، در بیمارستان در حال درمان است.  
بحث استعفا سجادی به دلیل عارضه ناشی از سقوط بالگرد و ضرورت ادامه درمان تاکنون دوبار دیگر مطرح شده بود که وزارت ورزش آن را تکذیب کرده بود.  
سجادی شهریورماه ۱۴۰۰ با کسب ۱۶۵ رای موافق و ۱۰۸ رای مخالف و ۱۳ رای ممتنع توانست از مجلس برای حضور در وزارت ورزش و جوانان رای اعتماد بگیرد و به‌عنوان وزیر ورزش و جوانان انتخاب شود.  
سانحه سقوط بالگرد حامل وزیر ورزش، اسفند سال گذشته در مجموعه ورزشی شهرستان باغ رخ داد و بالگرد در حالی که نزدیک به نشست بود، سقوط کرد. وزیر ورزش و هم‌راهان وی در این سانحه آسیب دیدند و به بیمارستان منتقل شدند در این سانحه اسماعیل احمدی، مشاور وزیر ورزش نیز فوت کرد.

## معادلات گلر دوم

### پرسپولیس حل شد!



در حاشیه حضور اعضای تیم پرسپولیس در مرکز پزشکی ایفمارک، علی‌رضا بیرانوند، سستگربان شماره یک پرسپولیس و تیم ملی، در یک گفت‌وگوی کوتاه با خبرنگار صداوسیما در مورد مسائل مختلف به صحبت پرداخت که یکی از این موارد، به مربی دروازه‌بان‌های پرسپولیس، نکات مربوط به گزارش ورزش سه، بیرانوند در جریان تعریف و تمجید خود از این مربی بزرگی از برنامه باشگاه برای گلر دوم هم رونمایی کرد و از عزم کادرفنی پرسپولیس برای حضور دروازه‌بان‌های جوان حاضر در رده امید برای جانشینی خود خبر داد.

او با صحبت از علاقه نکات به کار با بازیکنان جوان گفت: «به باشگاه هم گفتم چه من بوم چه نه، این مربی را نگه دارید می‌تواند گلرهای دیگری برای باشگاه و تیم ملی پرورش دهد. می‌دانید که پرسپولیس خیلی دنبال گلر زیر ۲۳ سال بود من خیلی صحبت کردم با آقای نکات که این چه‌ها را که با او کار کردند، به آنها کمک کند که به تیم بیایند و کمک کنند. ببینید اگر اسماعیل علی‌بیانوند نباشد با کادربسه آنها بازی دهد، آنها می‌درخشند». به این ترتیب به نظر می‌رسد پرسپولیس‌ها با استفاده از گلرهای جوان خود در صدد پر کردن جای خالی گوهری خواهند بود.

## با متولی وزنه‌برداری استان فارس پس از کسب رتبه دوم کشور:

# تا مدال المپیک نگیریم هیچ کاری نکرده‌ایم

بچه‌های فارس نیمی از اعضای تیم ملی نوجوانان و جوانان را تشکیل می‌دهند



### میثم محجوی - گروه ورزش

هیئت وزنه‌برداری آستان فارس به انتخاب فدراسیون به عنوان هیئت برتر کشور در سال ۱۴۰۱ معرفی شد. رئیس این هیئت، ارش حبیبی در گفت‌وگو با شیرازتویین در خصوص چگونگی رقم خوردن این موفقیت، چشم‌انداز پیش روی هیئت، وضعیت زیرساخت‌ها و امکانات و اهداف کلان وزنه‌برداری استان، صحبت‌هایی انجام داده که در ادامه می‌آید.

### ۴۴مسال یابد هیئت برتر کشور شویم

برای انتخاب هیئت‌های برتر کشور، فدراسیون ۹۰ آیم مختلف را در نظر گرفته بود که مهم‌ترین آنها عبارت بودند از برگزاری مسابقات متعدد استانی، میزبانی مسابقات قهرمانی کشور، میزبانی اردوهای تیم‌های ملی، میزان حضور ورزشکاران در اردوهای تیم ملی، کسب مدال‌های بین‌المللی، آسیایی و جهانی توسط ورزشکاران استان، برگزاری کلاس‌های آموزشی و برگزاری طرح‌های استعدادیابی. با وجود اینکه ما شش ماهه اول سال گذشته را از دست داده بودیم و فقط در ۶ ماهه دوم، کار را در دست گرفتیم، اما توانستیم نظر مساعد فدراسیون را جلب کنیم. البته ما به این رتبه راضی نیستیم و با برنامه‌هایی که در هیئت و کمیته‌های زیرمجموعه تدوین شده، می‌خواهیم در سال جاری برترین جایگاه کشور را به فارس اختصاص دهیم.

### بچه‌های فارس بیش از ۲۰ مدال کسب می‌کنند

از چند روز آینده مسابقات قهرمانی نوجوانان و جوانان آسیا در هندوستان آغاز می‌شود و ۱۵ نفر در قالب تیم‌های ملی ایران به این مسابقات اعزام می‌شوند؛ از میان این نفرات، هفت نفر از استان فارس هستند؛ یک شیرازی و شش مردودشتی. یعنی چیزی حدود نیمی از نفرات اصلی تیم‌های ملی نوجوانان و جوانان کشور را بچه‌های فارس تشکیل می‌دهند و این برای اولین بار در طول تاریخ است که چنین چیزی برای وزنه‌برداری فارس رقم می‌خورد. پیش‌بینی می‌کنم که امسال بیش از ۲۰ مدال توسط این بچه‌ها به دست خواهد آمد که امیدوارم خوش‌ترنگ‌ترین‌ها نصیب این عزیزان شود.

### بچه‌های بيشکسوستان

به‌جز فاطمه کَشکوز و محمد زارع، دو وزنه‌بردار مردودشتی که عضو تیم ملی بزرگسالان کشورمان هستند و به کسب مدال این عزیزان در بازی‌های آسیایی هانگ‌کو امیدواریم، نفراتی مثل فرهاد قلی‌زاده، ابوالفضل زارع، علی‌رضا نصیری، کوروش زارع، محمدامین حبیبی، حمیدرضا زارع و حسن عمادی از دیگر ورزشکاران نخبه‌ای هستند که نسل آینده وزنه‌برداری کشور را تشکیل خواهند داد.

پیشکسوستان زیاد و بزرگی هم داریم که هم وزنه می‌زنند و هم در بخش‌های مربیگری و داوری فعالیت دارند؛ پیشکسوستان چراغ راه ما هستند و دوست داریم در خدمتشان باشیم و از چرخه‌های‌شان استفاده خواهیم کرد.

### شهرستان‌ها باید دارای فضای تخصصی شوند

عمده‌ترین مشکلات و موانع ما، کمبود زیرساخت‌ها و رسانه فضای تخصصی برای وزنه‌برداری است. شیراز به‌عنوان مرکز استان و همچنین چند شهرستان دیگر، پتانسیل بالایی در این رشته دارند، اما از فضای بسیار محدودی برخوردار هستند. برخی شهرستان‌ها هم اصلاً فضای تخصصی برای وزنه‌برداری ندارند. حال بسا آرزویی‌هایی که با ادارات ورزش شهرستان‌ها انجام شده، بحث کمبودها را مطرح کرده‌ایم تا اگر مقدور باشد، این فضاها به بچه‌های وزنه‌برداری اختصاصی بیايد. فضایی بین ۱۵۰ یا ۲۰۰ متر مربع برای رانان‌داری هیئت

## ماهان؛ قهرمان لیگ یک نوجوانان شیراز



باشگاه ماهان با کمترین گل خورده قهرمان لیگ یک نوجوانان شیراز شد. به گزارش روابط عمومی باشگاه ماهان، عرشیا علی اکبری، محمدرضا غازی، محمد زارع، ابوالفضل حیدری نژاد، امیرمحمد باشتین، ارد حاجیانی، امیرحسین حمزوی، جابر همت، عرشیا علمداری، علی خضر پور، محمد کاظمی، مهدی طاهری، حمیدرضا جاویدی، امیرعلی مرادی، دانیال فوام، ابوالفضل موزوری، نیما اقبالی، سید علی سجادی، امیرمحمد قاسمی و ماهان افراسیابی بازیکنان ارزنده این تیم را تشکیل می‌دهند و همچنین مجتبی نجیری سرمربی، محمدرضا کاظمی و محمود دورودی، کمک‌مربیان ماهان سهم زیادی در کسب این موفقیت داشتند. مدیریت این باشگاه از آنها و خانواده‌های محترمشان بابت کسب این عنوان ارزشمند تشکر و قدردانی می‌کند.

مدیریت باشگاه ماهان همچنین آرزوی توفیق برای هیئت فوتبال شیراز، کمیته برگزاری مسابقات و تمامی دست‌اندرکاران برگزاری این لیگ را دارد.

### سرپرست نماینده شیراز در لیگ برتر تکواندو نوجوانان:

## راه برای صدرنشینی هموار شده است



به گزارش شیرازتویین، سرپرست تیم تکواندو نفت و گاز زاگرس جنوبی یکی از دو نماینده شیراز در لیگ برتر تکواندو نوجوانان کشور گفت: پیروزی‌های پایایی در رقابت‌های لیگ برتر نوجوانان کشور ما را به صدر جدول این مبارزات نزدیک ساخته است.

ارش فدعیم در گفت‌وگو با خبرنگار ما اظهار کرد: خوشبختانه تلاش بچه‌ها در تمرینات نتیجه داد و توانستیم در چهار مسابقه اخیر خود به سه پیروزی ارزشمند دست پیدا کنیم تا راه برای صدرنشینی‌مان در هفته‌های آتی هموار شود. فدعیم با اشاره به نتایج اخیر تیمش هم گفت: مبارزات هفته‌های چهارم تا هفتم تکواندو نوجوانان لیگ برتری ایران در تهران جریان داشت و توانستیم برابر تیم‌های پارس بن سزجان و هیئت تکواندو تهران به پیروزی هشت بر دو دست پیدا کنیم و تیم یزدان را هم ۱۰ بر صفر مغلوب سازیم. در دیدار آخر هم کم‌شانس بودیم و در مقابل تیم بارمان ابزار بریاق توسن، نتیجه را پنج بر دو واگذار کردیم. رئیس امور ورزش شرکت نفت و گاز زاگرس جنوبی ادامه داد: تمرینات بچه‌ها بلافاصله بعد از اتمام این دیدارها آغاز شده است و همگی در اندیشه تداوم پیروزی‌هایشان برای رسیدن به صدر جدول هستند.

ان‌شاءالله با حمایتی که مدیران شرکت نفت و گاز زاگرس جنوبی از ورزش استان دارند، زمینه برای صدرنشینی فارس در لیگ برتر تکواندو کشور مهیا می‌باشد. جا دارد از دکتر افسشار، رئیس ورزش و تربیت بدنی شرکت ملی نفت ایران و منتصری، مدیرعامل، دوران، مدیر منابع انسانی و مصلی‌نژاد، مدیر مالی شرکت نفت و گاز زاگرس جنوبی تشکر کنم.

به گزارش خبرنگار ما تیم تکواندو نفت و گاز زاگرس جنوبی اکنون با یک بازی کمتر و با ۱۲ امتیاز در رده چهارم جدول لیگ برتر نوجوانان کشور حضور دارد. این تیم را رحیم صالحی با کمک ایمان مهدیه، رحیم عودی و یوسف گنججو رشیدی هدایت می‌کنند؛ مدیر فنی، حمید باقی نژاد و بدنساز تیم، علی فرزانه هستند.

در ترکیب این تیم نیز حسین رضا زاده، پوریا برونمندی در وزن نخست، آرمین محمدی و بردیا بلند رفطار در وزن دوم، جمشید اسماعیل‌زاده و آرین یکه خانی در وزن سوم، محمد امین پور ابراهیمی و مبین علی‌پور در وزن چهارم، عرفان صادقی، ارش ضامنی و پوریا شریفی در وزن پنجم، احمد مشکل گشا، آریا گرمی و سبحان محمدی در وزن ششم، ایمان حاجی زاده، حسین ستوده شولی و محمد منصور بشر دوست در وزن هفتم، امین محمد احمدوند و ماهان محمدی در وزن هشتم، امیر محمد اشرفی در وزن نهم و عرفان خالصی و امیرعلی جعفری در وزن دهم به میدان آمدند.

## ۲۰۰ متر فضا به وزنه برداری بدهند، خودمان تجهیزش می‌کنیم

### به مدال آوری این دو مردودشتی در هانگ‌زو امیدواریم

### جنس و کیفیت وزنه‌ها در میزان موفقیت ورزشکاران تأثیر گذار است



## ورود بارسا به پروژه جذب لاک‌پشت



تیم ملی فرانسه را به خدمت بگیرد در این صورت شاید معادلات بعدی نیز به کلی تغییر کند.

به گزارش اکسپرس، باشگاه بارسلونا برنامه‌ریزی برای مذاکره با آغاز کرده و امروز قرار است یک مذاکره تلفنی میان نماینده باشگاه پاری‌سن‌ژرمن و یکی از مدیران بارسلونا انجام شود.

کاتالان‌ها با توجه به مشکلات مالی موجود قصد دارند از طریق معاوضه بازیکن برای جذب امپایه اقدام کنند. جلسه، منجستروبیانو، اینترمیلان و تانتهام دیگر باشگاه‌هایی هستند که در هفته‌های اخیر به امپایه علاقه نشان داده‌اند.

بعد از پایان ضرب‌العجل پاری‌سن‌ژرمن به کیلیان امپایه برای تمدید قرارداد، این باشگاه همان‌طور که وعده‌اش را داده بود، این بازیکن را در لیست فروش قرار داده و او را از فهرست بازیکنان حاضر در اردوی پیش فصل هم خط زد.

به گزارش ورزش سه، موضع پاریسی‌ها مشخص است؛ تمدید قرارداد با فروش امپایه در همین فصل!

در همین راستا باشگاه الهلال عربستان اولین پیشنهاد رسمی خود را برای خرید کیلیان امپایه به باشگاه پاری‌سن‌ژرمن ارائه کرد.

آنها حاضرند برای به خدمت گرفتن ستاره فرانسوی PSG ۳۰۰ میلیون یورو پرداخته و رکورد نقل‌وانتقالات را بشکنند. از آنجایی که

یک فصل از قرارداد امپایه با پاری‌سن‌ژرمن باقی مانده، این بازیکن باید برای هر تصمیمی که می‌گیرد، رضایت باشگاه را داشته باشد و در صورتی که هیچ توافق میان طرفین صورت نگیرد، حتی احتمال اینکه کیلیان را یک فصل بیرون از زمین ببینیم نیز وجود دارد.

گفته می‌شود رئال مادرید و امپایه برای همکاری از فصل آینده به توافق رسیده‌اند و این باشگاه قصد ندارد در مقطع فعلی خود را وارد دعوا کند. در چنین شرایطی بارسلونا نیز وارد عمل شده و قصد دارد در اقدامی غیرقابل پیش‌بینی برای یک فصل هم که شده ستاره

## focus

میثم محجوی

سالن شش هزار نفری شیراز، همچنان ناقص و بلااستفاده